MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº PEP.0170/2021, DE 28 DE ABRIL DE 2021

Designa servidores para constituírem a Comissão

Organizadora da VI Semana de Administração do

IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a

presidência do primeiro, constituírem a Comissão Organizadora da VI Semana de Administração

do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, que ocorrerá no período de 04 a 06 de maio de 2021, cuja

programação já consta no Calendário Acadêmico 2021, conforme segue:

MEMBRO SIAPE

Fernanda Neves Iadocicco – Presidente   02173506

Antonio Marcos Tomé 01092002

Herlon Xavier Silva 02315360

Laise Alves Perin 01103572

Mara Luiza Gonçalves Freitas 01071955

Marcelo Roberto Zorzan 01650608

Marcos do Nascimento 01578596

Paulo Roberto Rosa 01038440

Rosana Abbud Olivete  01959255

Vinicius Reginaldo Lima 02067269

ARTIGO 2º – A Comissão será extinta automaticamente, uma vez terminado os

trabalhos.

ARTIGO 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

Assinado digitalmente por ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:
32703080867
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
OU=30572319000152, OU=Presencial, OU=Certificado PF A3,
CN=ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:32703080867
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021.04.29 10:34:11-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.0

ALEXANDRE
ATAIDE CARNIATO:

32703080867